CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos, regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a secretaria competente para implantação um

playground na Praça Lions Club, na Rua Remulo Zoppi — Vila Georgina.

JUSTIFICATIVA

A praça já é bem cuidada e bastante frequentada por moradores da região,

porém, não dispõe de uma área de lazer destinada as crianças, o que dificulta para

que pais e responsáveis possam desfrutar de um momento de lazer na mesma.

Por isso, com o objetivo de garantir lazer as crianças, pais e responsáveis,

indico ao Exmo. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda junto ao órgão

competente, para que seja estudada a indicação acima solicitada.

Certo dá compreensão de V. Exa.. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 03 dél' aio de 2018.

Jorge 	Lepinsk
V ador

PROT-CMI 998/2018
11/05/2018 - 09:54

PROT-CMI 998/2018
11/05/2018 - 09:54
IND 638/2018